
Uchwała Nr 399/XIX/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 
umowy najmu lokalu użytkowego Gminy Lublin, położonego w Lublinie 

przy ul. Grodzkiej 36 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony umowy najmu lokalu użytkowego Gminy Lublin o pow. 142,62 
m2 położonego w Lublinie przy ul. Grodzkiej 36 na rzecz Ośrodka „Brama 
Grodzka – Teatr NN” z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: BCOWN-EZGCA-JJAAZ-ASCQW-ACKFL. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




